Rank

Resultat VTSS etapp 3 Kungsholmen, herrar

Name

Tim Robertson
Hector Haines
Patrik Jennings
Matti Naslund

Andreas Hardestrom
Timo Mahonen
Joakim Svederman
10 Bryan Keely

11 Anders Hallberg
12 Stefan Hallberg
13 Martin Olsson

14 Karl Nygren

15 Lukas Werner

16 Robert Lofgren

17 Samuel Murray
18 Peter Alzén

19 Rickard Andersson
20 Jonathan Serrand
21 James Woodcock
22 Jakub Zajac

23 Alexander Dyberg
24 Jonas Kohler

25 Erik Calmfors

26 Nils Bergel

27 Michael Jonsson
28 Magnus Svensson
29 Stefan Hemstrom
30 Stefan Jansson

31 Mikael Nyman

32 Javier Cabello Ereiio
33 Mats Hellberg

34 Mans Gjotterberg
35 Emil Didrikson

36 Erik Lindgren

37 Thijs Reus

38 Patrik Buddgard
39 Tobias Olli

40 Fredrik Sundqvist
41 Anders Ejendal

42 Joakim Backryd
43 Fred Gabrielson
44 Jonas Nyberg

45 Gunnar Forssell
46 Jens Paulander

47 Martin Psilander
48 Linus Fagerberg
49 Ludvig Holmberg
50 Tom-Ingar Bjgrndal
51 Patrik Nises

52 Mikael Gronkvist
53 Fredrik sundvall
54 Elias Gustafsson
55 pontus mattfolk
56 Pierre Hagnestrand
57 Staffan S6derman
58 Peter Nystrom
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Date

May 6, 2020
May 6, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020

David “diket” Nordqvist May 7, 2020
Rasmus Palmqvist Aslak May 6, 2020

May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 5, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 7, 2020
May 8, 2020
May 5, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 4, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020
May 8, 2020
May 9, 2020
May 5, 2020
May 5, 2020
May 6, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 7, 2020

59 Martin Czernik @bikes_ May 10, 2020

60 Olle L

May 10, 2020

Time
00:27:56
00:28:43
00:29:19
00:30:11
00:30:30
00:30:40
00:30:41
00:30:43
00:30:49
00:30:56
00:32:22
00:32:25
00:32:38
00:32:49
00:33:03
00:33:20
00:33:41
00:33:42
00:33:58
00:34:33
00:34:58
00:35:34
00:35:49
00:36:44
00:36:50
00:37:47
00:37:52
00:38:20
00:38:25
00:38:37
00:39:15
00:39:25
00:39:39
00:39:56
00:40:32
00:41:25
00:41:32
00:41:36
00:41:43
00:41:49
00:42:49
00:43:04
00:43:21
00:43:21
00:43:40
00:43:46
00:43:56
00:43:59
00:44:01
00:44:16
00:44:19
00:44:23
00:44:27
00:44:28
00:44:46
00:45:19
00:45:26
00:45:42
00:45:51
00:45:52

Kon
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Total rank
1
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VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan
Fel banan



61 Eric Welin

62 Emilio Di Geronimo
63 Niklas Ruthner

64 Christian Holzner
65 Johan Sageryd

66 Axel Bronder

67 Stefan Larson

68 Reinhilde Weidacher
69 magnus Larsson

70 Roger Eriksson

71 Jimmy Rittervall

72 Martin von Bahr

May 6, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020

00:45:53
00:46:23
00:46:26
00:46:28
00:48:02
00:48:41
00:49:11
00:50:32
00:51:46
00:51:46
00:54:43
00:58:21
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77
79
80
81
88
90
91
93
95
96
102
105

VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km

Fel banan
Fel banan
Fel banan

Fel banan



Rank

Resultat VTSS etapp 3 Kungsholmen, damer

Name
1 Emma Bjessmo
2 Helena Karlsson
3 Alice Hugosson
4 Malin Gibrand
5 Gunilla Jansson
6 Anna Bachman
7 Sara Kvarfordh
8 Lisa Abrahamsson
9 Carita Thorén
10 Suzanne Uhlén
11 Emelie JOnsson
12 Nina Karlsson
13 Bella Tapper
14 Maria Lind
15 Karin Mogert
16 Emilie Tilstam
17 Matilda Thorburn
18 Marie Karlsson
19 Karin Rangne
20 Sara Berg
21 Sandra Ohrstrém
22 Caroline Turesson
23 Marie Ekberg
24 Emilia Larson
25 Cecilia Weidacher
26 Sara Stenberg
27 Pernilla Johansson
28 Cecilia Calmfors
29 Maria Wiklund

Date

May 7, 2020
May 5, 2020
May 5, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 9, 2020
May 8, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020

30 Madeleine Limberg Lang May 10, 2020

31 Mia Fogel

32 Teresa Wulff

33 Majs Wedefelt

34 Helen Akerman

35 Helena Falkenstrom

May 9, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020

36 Ramona Akermarck-Ma May 6, 2020

Time
00:32:03
00:33:37
00:33:58
00:34:25
00:34:57
00:35:55
00:39:21
00:39:45
00:40:11
00:40:23
00:41:00
00:41:14
00:43:58
00:44:09
00:44:42
00:45:39
00:46:17
00:46:30
00:46:35
00:47:08
00:47:08
00:47:16
00:47:53
00:48:14
00:50:22
00:51:32
00:51:49
00:51:52
00:52:35
00:53:51
00:54:22
00:56:29
00:58:11
00:59:59
01:01:47
01:09:20

Kon
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Total rank
11
18
21
23
25
29
38
41
43
44
46
47
60
63
69
73
78
82
83
84
85
86
87
89
92
94
97
98
99
100
101
103
104
106
107
108

VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km

Fel Start

Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan

Fel banan



Resultat VTSS etapp 3 Kungsholmen gemensam

Rank Name
1 Tim Robertson
2 Hector Haines
3 Patrik Jennings
4 Matti Naslund

5 David "diket” Nordgqvist
6 Rasmus Palmqvist Aslaksen

7 Andreas Hardestrom
8 Timo Mahonen
9 Joakim Svederman
10 Bryan Keely
1 Emma Bjessmo
11 Anders Hallberg
12 Stefan Hallberg
13 Martin Olsson
14 Karl Nygren
15 Lukas Werner
16 Robert Lofgren
2 Helena Karlsson
17 Samuel Murray
18 Peter Alzén
3 Alice Hugosson
19 Rickard Andersson
4 Malin Gibrand
20 Jonathan Serrand
5 Gunilla Jansson
21 James Woodcock
22 Jakub Zajac
23 Alexander Dyberg
6 Anna Bachman
24 Jonas Kohler
25 Erik Calmfors
26 Nils Bergel
27 Michael Jonsson
28 Magnus Svensson
29 Stefan Hemstrom
30 Stefan Jansson
31 Mikael Nyman
7 Sara Kvarfordh
32 Javier Cabello Erefio
33 Mats Hellberg
8 Lisa Abrahamsson
34 Mans Gjotterberg
9 Carita Thorén
10 Suzanne Uhlén
35 Emil Didrikson
11 Emelie Jonsson
12 Nina Karlsson
36 Erik Lindgren
37 Thijs Reus
38 Patrik Buddgard
39 Tobias Olli
40 Fredrik Sundqvist
41 Anders Ejendal
42 Joakim Backryd
43 Fred Gabrielson
44 Jonas Nyberg
45 Gunnar Forssell
46 Jens Paulander
47 Martin Psilander
13 Bella Tapper
48 Linus Fagerberg
49 Ludvig Holmberg
14 Maria Lind

Date

May 6, 2020
May 6, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 9, 2020
May 5, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 5, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 7, 2020
May 8, 2020
May 5, 2020
May 9, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 8, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 4, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 5, 2020
May 10, 2020

Time
00:27:56
00:28:43
00:29:19
00:30:11
00:30:30
00:30:40
00:30:41
00:30:43
00:30:49
00:30:56
00:32:03
00:32:22
00:32:25
00:32:38
00:32:49
00:33:03
00:33:20
00:33:37
00:33:41
00:33:42
00:33:58
00:33:58
00:34:25
00:34:33
00:34:57
00:34:58
00:35:34
00:35:49
00:35:55
00:36:44
00:36:50
00:37:47
00:37:52
00:38:20
00:38:25
00:38:37
00:39:15
00:39:21
00:39:25
00:39:39
00:39:45
00:39:56
00:40:11
00:40:23
00:40:32
00:41:00
00:41:14
00:41:25
00:41:32
00:41:36
00:41:43
00:41:49
00:42:49
00:43:04
00:43:21
00:43:21
00:43:40
00:43:46
00:43:56
00:43:58
00:43:59
00:44:01
00:44:09

Kon
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Total rank
1
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VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km

Fel banan

Fel Start

Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan



50 Tom-Ingar Bjgrndal
51 Patrik Nises

52 Mikael Gronkvist
53 Fredrik sundvall

54 Elias Gustafsson

15 Karin Mogert

55 pontus mattfolk

56 Pierre Hagnestrand
57 Staffan S6derman
16 Emilie Tilstam

58 Peter Nystrom

59 Martin Czernik @bikes_burgers_
60 Olle L

61 Eric Welin

17 Matilda Thorburn
62 Emilio Di Geronimo
63 Niklas Ruthner

64 Christian Holzner
18 Marie Karlsson

19 Karin Rangne

20 Sara Berg

21 Sandra Ohrstrém
22 Caroline Turesson
23 Marie Ekberg

65 Johan Sageryd

24 Emilia Larson

66 Axel Bronder

67 Stefan Larson

25 Cecilia Weidacher
68 Reinhilde Weidacher
26 Sara Stenberg

69 magnus Larsson

70 Roger Eriksson

27 Pernilla Johansson
28 Cecilia Calmfors

29 Maria Wiklund

30 Madeleine Limberg Lang
31 Mia Fogel

71 Jimmy Rittervall

32 Teresa Wulff

33 Majs Wedefelt

72 Martin von Bahr

34 Helen Akerman

35 Helena Falkenstrom
36 Ramona Akermarck-M&honen

May 7, 2020
May 8, 2020
May 9, 2020
May 5, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020
May 6, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020
May 6, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 5, 2020
May 7, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 6, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 9, 2020
May 10, 2020
May 6, 2020

00:44:16
00:44:19
00:44:23
00:44:27
00:44:28
00:44:42
00:44:46
00:45:19
00:45:26
00:45:39
00:45:42
00:45:51
00:45:52
00:45:53
00:46:17
00:46:23
00:46:26
00:46:28
00:46:30
00:46:35
00:47:08
00:47:08
00:47:16
00:47:53
00:48:02
00:48:14
00:48:41
00:49:11
00:50:22
00:50:32
00:51:32
00:51:46
00:51:46
00:51:49
00:51:52
00:52:35
00:53:51
00:54:22
00:54:43
00:56:29
00:58:11
00:58:21
00:59:59
01:01:47
01:09:20
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km
VTSS 3 Kungsholmen 8,6km

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan

Fel banan
Fel banan
Fel banan

Fel banan

Fel banan

Fel banan



	Herrar
	Damer
	Gemensam

